
Pc eg'ist.ra t.ie ke n rn e r k: 2013/100069

Raadsvergadering: 6 februari 2014

9
Vaststelling bestemmingsplan De Erven

Agendapunt:

Cï n de r-w er p:

De raad van de gemeente Bernheze;

gezien het bijbehorende voorstel van burgemeester en wethouders van 3 december 2013;

gelet op de afdelingen 3.1. en 6.4. van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. In te stemmen met de zienswijzen notitie De Erven, hetgeen inhoudt:
- zienswijze mevrouw van de Hurk en provincie overnemen;
- zienswijzen de heer Van Schijndel en aanwonenden ongegrond verklaren;

2. ambtelijke wijzigingen overnemen
3. Het bestemmingsplan De Erven met planidentificatie NL.IMRO.1721.BPdeerven-VG01

conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische vorm vast te leggen en ge-
wijzigd vast te stellen.

4. Geen exploitatieplan vast te stellen aangezien kostenverhaal anderszins verzekerd is.
5. Het beeldkwaliteitsplan De Erven vast te stellen als partiële herziening van de welstandsnota.
6. De grondexploitatie De Erven, versie A, d.d. 3-12-2013 vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Bernheze in zijn openbare vergadering van
6 februari 2014.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier

c: ~Ln 'i~-----..._
].H.M. van den Oever -.

de voorzitte~ -

~oo=


